
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송지면

정책: 송지면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

송지면 455,320 450,400 4,920

송지면 사업경비 324,380 319,460 4,920

주민자치행정 실현 274,380 269,460 4,920

일선 행정관리 213,560 208,640 4,920

301 일반보전금 213,560 208,640 4,920

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 213,560 208,640 4,920

○ 송지면 이장수당 211,560 206,640 4,920

― 기본수당 154,800 151,200 3,600

― 상여금 25,800 25,200 600

― 회의참석수당 20,640 20,160 480

― 통신비 10,320 10,080 240

경정 154,800,000원

경정 25,800,000원

경정 20,640,000원

경정 10,320,000원
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